

KALENTERI

Pansion ja Pernon turvallisuus puheenaiheena

Turun Sanomat

Pansiossa ja Pernossa vietetään tällä viikolla ensimmäistä kertaa Kaupunginosaviikkoa. Viikolla keskustellaan myös turvallisuudesta ja varallisuuseroista asukkaiden ja poliitikkojen kanssa.

Tänään keskiviikkona asukkaat voivat keskustella asumisen ja alueen turvallisuudesta yhdessä kaupunginjohtaja **Aleksi Randellin** ja virkamiesten kanssa. Tilaisuus alkaa kello 15.30 Paakarlan seurakuntakodissa.

Alueen varallisuuseroista ja köyhyydestä voi jutella paneelikeskustelussa torstaina 4. syyskuuta kello 18 Hövelin parkkipaikalla. Mukana paneelissa ovat kirkkoherra **Jouni Lehikoinen**, **Jari Niemelä** ja **Renee Honkanen** Operaatio Ruokakassista sekä kaupunginvaltuutetut **Li Andersson** (vas) ja **Maija Perho** (kok).

Valokuvanäyttely Nuorten Pansio-Perno esittelee aluetta nuorten näkökulmasta koko viikon ajan Pansion koululla. Pansioon ja Pernoon voi tutustua myös pyöräretkellä tai sota-ajan ja jälleenrakennusajan Pansio-arkkitehtuurikerroksella.

Viikko huipentuu alueen toimijoiden yhdessä järjestämään Pansio-Perno-päivään Pansion koululla ja sen ympäristössä lauantaina 6. syyskuuta.

Tarkka ohjelma on luettavissa osoitteessa www.kaupunginosaviikot.net.

Ranskalaista elektropunkkia Brinkkalan pihassa

Ranskan Limogesissa vuonna 2007 perustettu elektropunk-bändi Myciaa esiintyy Brinkkalan pihassa tänään keskiviikkona klo 19.30. Yhtye on keikkaillut muun muassa Atari Teenage Riotin kanssa, kiertänyt Japania ja julkaissut kolme pitkäsoittoa. Euroopan-kiertue kattaa yhdeksän maata ja yhteensä 13 keikkapaikkaa. Sateen sattuessa maksuton konsertti järjestetään sisällä Kirjakahvilassa.

Sii tepölyt

Elokuun säähistoria



Helteet v



Kristian Roine

Meteorologi, Foreca

Elokuun alkupuolen säätä hallitsi heinäkuussa alkanut pitkä hellejakso. Helteistä nautittiin, tai kärsittiin, elokuun alussa puolisoista viikkoa korkeapaineen psvytellessä

menlahde otollisen en kehitty teet piisku läistä Suo vaittiin läh

Ukkoste myllertäes oli sadem: kallisia erc kertyi kuu mm, kolmi tyypilliseen Toisaalta kunnassa paikoin ali

Elokuur vakaasta : päivän ma pui meille melkein k tä puhalta pohjoiseer tisillä mer Aivan my